[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРПИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.04.2017 г.                                                                                                  № 36
ст. Кирпильская
О внесении изменений в постановление администрации Кирпильского сельского поселения № 4 от 23.01.2017 года «Об образовании  штаба по координации деятельности народной дружины на территории Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района»
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и во исполнение Федерального закона от 2 апреля 2014 года № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», Законов Краснодарского края от 28 июня 2007 года № 1267-КЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка в Краснодарском крае», от 21 июля 2008 года № 1539-КЗ «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском крае», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 21.11.2016 года № 914 «Об отдельных вопросах участия граждан в охране общественного порядка на территории Краснодарского края», постановлением Усть-Лабинского района «Об участии штаба по координации деятельности народной дружины на территории муниципального образования Усть-Лабинский район» № 15 от 12.01.2017 года, а также в целях организации взаимодействия и координации деятельности народной дружины, правоохранительных органов и органов местного самоуправления в Кирпильском сельском поселении Усть-Лабинского района по охране общественного порядка п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в состав штаба по координации деятельности народных дружин  на территории Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района, изложив приложение № 1 в новой редакции (прилагается).

2. Ведущему специалисту общего отдела администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района Г.В.Павловой обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского район М.Н.Гарнадерова.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                             С.А.Запорожский
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района

от 04.04.2017 года № 36
СОСТАВ

 штаба по координации деятельности народных дружин  на территории Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района

	Запорожский Сергей Анатольевич
	- глава Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района, руководитель  штаба;

	Гарнадеров Михаил Николаевич
	- заместитель главы Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района, заместитель руководителя штаба;

	Гарнадерова Алина Геннадьевна
	- делопроизводитель общего отдела администрации Кирпильского сельского поселения, секретарь  штаба.

	Члены районного штаба:

	Сериков Владимир Владимирович

Грызлова Елена Владимировна

Полбина Оксана Александровна

Непышный Геннадий Леонидович

Нежута Лилия Сергеевна
	- старший УУП отдела МВД по Усть-Лабинскому району. Ответственный за взаимодействие с правоохранительными органами;

- социальный педагог МБОУ СОШ № 11 ст.Кирпильской. Ответственная за работу с несовершеннолетними и семьями, находящимися в социально-опасном положении и трудной жизненной ситуации; ответственная за организацию трудовой деятельности подростков.

- директор МКУК КДЦ «Кирпильский» Кирпильского сельского поселения. Ответственная за привлечение несовершеннолетних к занятиям в художественных, музыкальных клубах кружках; содействует органам и учреждениям системы профилактики в организации культурно-воспитательной работы с несовершеннолетними;

- инструктор по спорту, ответственный за привлечение несовершеннолетних к занятиям в спортивных клубах, кружках, секциях; содействует органам и учреждениям системы профилактики в организации спортивной работы с несовершеннолетними;

- депутат Совета Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района. Ответственный за сбор статистической информации, за информационное обеспечение по реализации Законов Краснодарского края от 21.07.2008г. И № 1539-КЗ «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском крае» от 28.07.2007г. № 1267-КЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка в Краснодарском крае».;

Глава Кирпильского сельского поселения
Усть-Лабинского района

С.А.Запорожский